

برگزاری ۱۵۵ برنامه همزمان با دهه مبارک فجر در آذربایجان غربی

بهمن ۱۳، ۱۳۹۴

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی گفت: امسال همزمان با دهه فجر ۱۵۵ برنامه در قالب ۵۲ عنوان در دهه فجر توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی برگزار می‌شود.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت‌الاسلام محمدباقر کریمی در نشست خبری که به مناسبت دهه فجر در سالن جلسات خانه مطبوعات ترتیب یافت، اظهار داشت: امسال در راستای برگزاری برنامه‌های دهه فجر سه کمیته از جمله کمیته اقلیت‌های دینی، کمیته مساجد و کمیته ارتباطات و اطلاع‌رسانی بر عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان است.

وی افتتاح پروژه‌ها، شب‌های شعر و خاطره، نمایشگاه هنرهای تجسمی، رونمایی از آثار مولفان استان، افتتاح خانه دیجیتال در مسجد امام سجاد (ع) سلماس را از جمله برنامه‌ها عنوان کرد.

وی از افتتاح مجتمع فرهنگی هنری قطور همزمان با دهه فجر خبر داد و افزود: مجتمع‌های فرهنگی در آذربایجان غربی از لحاظ زیرساختی و تعداد نسبت به اکثر استان‌ها در کشور از وضعیت مطلوبی برخوردار هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی به افتتاح خانه کتاب در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اشاره کرد و ادامه داد: در این راستا رونمایی از کتاب و نقد کتاب در خانه کتاب صورت می‌گیرد.

کریمی با بیان اینکه ۱۷ جشن قرآنی و ۱۰ کرسی تلاوت قرآن همزمان با دهه فجر در استان برگزار می‌شود، متذکر شد: توزیع ۵۰۰ جلد قرآن کریم در بین راهپیمایان صورت می‌گیرد و یک هزار بسته فرهنگی کاروان راهیان نور توزیع می‌شود.

کریمی مسابقات والیبال آشوریان، نمایشگاه توانمندی بانوان مسیحی، دیدار از خانواده شهدای مسیحی، تجلیل از نخبگان را از جمله برنامه‌های مورد نظر در قالب کمیته اقلیت‌های دینی در استان بیان

کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی در بحث حجاب و عفاف و صیانت از حقوق شهروندی در بین دستگاه‌های اجرایی در استان رتبه برتر را کسب کرده، افزود: اداره کل ارشاد استان در راستای تبلیغ و ترویج نماز جزو هشت دستگاه برتر انتخاب شده است.

وی از شکل‌گیری ستاد مبارزه با بازی‌های رایانه‌ای غیرمجاز در استان خبر داد و افزود: 70 هزار حلقه بازی‌های رایانه‌ای غیرمجاز در اقدام سلبی از یکی از پاساژهای ارومیه جمع‌آوری و امسال نیز 15 هزار حلقه جمع‌آوری شده است.

این مسئول به ضرورت حساسسازی خطرات بازی‌های رایانه‌ای غیرمجاز تاکید کرد و یادآور شد: رسانه‌ها نقش به‌سزایی در راستای حساسسازی خطرات بازی‌های رایانه‌ای غیرمجاز ایفا می‌کنند